

Årsredovisning för
Aspiro Ekonomi AB
556096-0675

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aspiro Ekonomi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-10-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Wästervik den 20 oktober 2025


Britt-Marie Holmström

2025102305541

Årsredovisning för

Aspiro Ekonomi AB

556096-0675

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aspiro Ekonomi AB, 556096-0675, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver finansiell och ekonomisk rådgivning samt handel med bilar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	202	305	410	382
Resultat efter finansiella poster	-248	-208	2	95
Soliditet, %	20	13	36	47

Omsättningen har minskat med 51% jmf mot fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	10 000	-5 409
Aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			255 000
Årets resultat			-247 808
Vid årets slut	100 000	10 000	1 783

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 255 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kkr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 783 behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	249 591
årets resultat	-247 808
Totalt	1 783
disponeras för balanseras i ny räkning	1 783
Summa	1 783

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		202 416	305 037
Övriga rörelseintäkter	2	206 281	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		408 697	305 037
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-12 170
Övriga externa kostnader		-432 880	-281 466
Personalkostnader	3	-217 666	-215 061
Summa rörelsekostnader		-650 546	-508 697
Rörelseresultat		-241 849	-203 660
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 321	1 457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 280	-6 265
Summa finansiella poster		-5 959	-4 808
Resultat efter finansiella poster		-247 808	-208 468
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		-247 808	-108 468
Skatter			
Årets resultat		-247 808	-108 468

2025102305543

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		45 924	45 924
Summa varulager		45 924	45 924
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		76 582	76 582
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		178 494	295 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 963	373 593
Summa kortfristiga fordringar		445 039	745 212
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 942	103 434
Summa kassa och bank		67 942	103 434
Summa omsättningstillgångar		558 905	894 570
SUMMA TILLGÅNGAR		558 905	894 570

2025102305544

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 591	103 060
Årets resultat		-247 808	-108 468
Summa fritt eget kapital		1 783	-5 408
Summa eget kapital		111 783	104 592
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4	101 119	99 408
Övriga skulder		215 819	637 218
Summa långfristiga skulder		316 938	736 626
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		109 699	32 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 485	20 628
Summa kortfristiga skulder		130 184	53 352
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		558 905	894 570

2025102305545

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Vinst avyttring av leasingkontrakt	206 281	0
Summa	206 281	0

Not 3 Personal

Personal

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5
Summa	0,5	0,5

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljad kreditlimit	100 000	100 000
Outnyttjad del	1 119	-592
Utnyttjat kreditbelopp	101 119	99 408

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Underskrifter

Västervik den dag som framgår av digital signering

Britt-Marie Holmström

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signering

Martin Reimhult
Auktoriserad revisor

2025102305547

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

BRITT-MARIE HOLMSTRÖM (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 59680e0534eda9[...]b3a3fccafa7d0

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-10-20 08:21:58 UTC



MARTIN REIMHULT (SSN-validerad)

Revisor

På uppdrag av: ba.ks & co

Serienummer: 9ba215fcc26d07[...]477960128792b

IP: 80.84.xxx.xxx

2025-10-20 09:21:17 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025102305548

Penneo dokumentnyckel: GWBIL-D8UT7-8SFQF-KPQJ1-NN06L-E1EWP



2025102305549
